ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

30.12.2016  года №  842

О признании постановления
администрации Карталинского
муниципального района
от 30.12.2014 года № 1790
утратившим силу

В связи с изменением порядка определения объема и условий предоставления муниципальным бюджетным учреждениям субсидий на иные цели, не связанные с финансовым обеспечением выполнения муниципального задания,
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Карталинского муниципального района от 30.12.2014 года № 1790 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления муниципальным бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели, не связанные с финансовым обеспечением выполнения муниципального задания» признать утратившим силу.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2017 года.

Глава Карталинского
муниципального района				С.Н. Шулаев